

PT Investment ApS

Vangebovej 17, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 20 83 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Peter Thellufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PT Investment ApS Vangebovej 17 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 20 83 85
	Stiftet: 3. januar 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Peter Thellufsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt al anden forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.601.207 kr. mod 8.588.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.744	-49.095
Indtægter af kapitalinteresser	7.657.800	8.633.400
Andre finansielle indtægter	1.827.113	694.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-633.401	-660.903
Resultat før skat	8.814.768	8.617.645
3 Skat af årets resultat	-213.561	-29.539
Årets resultat	8.601.207	8.588.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	3.601.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.411.894
Disponeret i alt	8.601.207	8.588.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.078.000	3.078.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.260.697	4.799.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.338.697</u>	<u>7.877.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.338.697</u>	<u>7.877.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.817
Andre tilgodehavender	11.191	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.191</u>	<u>59.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.539.608	6.939.771
Værdipapirer i alt	<u>5.539.608</u>	<u>6.939.771</u>
Likvide beholdninger	3.709.406	4.426.689
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.260.205</u>	<u>11.426.277</u>
Aktiver i alt	<u>17.598.902</u>	<u>19.303.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	9.510.502	5.909.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	17.510.502	18.909.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.689	24.688
Selskabsskat	61.754	20.196
Anden gæld	1.957	349.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.400	394.690
Gældsforpligtelser i alt	88.400	394.690
Passiver i alt	17.598.902	19.303.985

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	7.321.189	6.000.000	16.321.189
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.411.894	10.000.000	8.588.106
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	5.909.295	10.000.000	18.909.295
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.601.207	5.000.000	8.601.207
	3.000.000	9.510.502	5.000.000	17.510.502

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>633.401</u>	<u>660.903</u>
	<u>633.401</u>	<u>660.903</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.366	20.196
Andre skatter	<u>1.195</u>	<u>9.343</u>
	<u>213.561</u>	<u>29.539</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.539.608</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.182.047</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Investeringsforpligtelserr:		
Selskabet har afgivet fremadrettede bindende investeringsforpligtelser der på balancedagen udgør 6,97 mio.kr.		
